
 

Poz. 13 

UCHWAŁA NR 229  
RADY WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI  

 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim  
mgra Rafała Mellera 

 

Na  podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity:  
Dz.U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669), Rada 
Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki postanawia, co następuje: 

§ 1 

W przewodzie doktorskim mgra Rafała Mellera powołuje się następujących 
recenzentów: 

1) prof. Krzysztof Dębicki (Uniwersytet Wrocławski);   
2) dr hab. Zbigniew S. Szewczak (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: P. Strzelecki 

 


